

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 64/2022

Publicação Nº 3998844

Página: 1 / 2

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 64/2022
	Processo Adm.: 64/2022 Data do Processo: 06/05/2022

CNPJ: 83.102.749/0001-77 **Telefone:** (47) 3632-2266
Endereço: Rua Coronel Bueno Franco, 292 - Centro
CEP: 89294-000 - Campo Alegre

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A Secretária Municipal de Administração, Sr^a. JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº 13.747 de 16 de Abril de 2021, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 64/2022
b) Nr. Licitação: 64/2022 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 28/06/2022
e) Objeto da Licitação: *REGISTRO DE PREÇOS para eventuais aquisições de materiais hidráulicos para extensão de rede de abastecimento de água nas localidades de Campinas e Tijucume e da Associação de Moradores de Cubatão do Município de Campo Alegre/SC*

Participante: ARGOS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
1	Adaptador flange com anel soldável ajustável 60mm 2 PVC	4,000	PC	17,30	69,20
7	Adaptador de compressão com registro 20 x ¾ RM cabeça quadra	200,000	PC	7,90	1.580,00
Total do Participante:					1.649,20

Participante: BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA

4	Reservatório tipo tanque em PVC capacidade 20.000L.	2,000	UN	11.782,90	23.565,80
Total do Participante:					23.565,80

Participante: Corr Plastik Industrial Ltda

13	Tubo de PVC PBA DN 50 de 60 classe 12 (barra com 6m).	2.546,000	BR	90,06	229.292,76
Total do Participante:					229.292,76

Participante: FRONT COMERCIAL LTDA

2	Registro de esfera soldável 60mm predial.	6,000	PC	37,90	227,40
5	Joelho ¾ roscável RB com reforço externo (branco).	100,000	PC	4,40	440,00
Total do Participante:					667,40

Participante: LEENIA METALURGIA E SOLUCOES INTELIGENTES EIRELI

8	Hidrômetro Unijato DN 20 mm (3/4) com respectivo kit tubete	100,000	PC	98,00	9.800,00
Total do Participante:					9.800,00

Participante: MAW COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E GESTAO EMPRESARIAL LTDA

9	Tubo PEAD azul PE 80 ramal predial 20 x 2,3mm x 100m.	10,000	ROLO	396,80	3.968,00
12	Mangueira plástica preta 1.1/4 x 2,5mm com 100mts	35,000	ROLO	299,99	10.499,65
Total do Participante:					14.467,65

Participante: SANEMAX COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA

B | NoPaper Documento assinado digitalmente

Página: 2 / 2

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
14	Tubo de PVC PBA DN 50 de 60 classe 12 (barra com 6m).	804,000	BR	94,00	75.576,00
Total do Participante:					75.576,00
Participante: VDA SANEAMENTO LTDA					
3	Curva 90° soldável 60mm..	12,000	PC	23,00	276,00
6	Colar de tomada em PVC 60mm x 3/4 com travas.	100,000	PC	8,50	850,00
10	Cap PBA DN 50 de 60 PVC..	6,000	PC	8,30	49,80
11	Tê PVC JE BBB DN 50 DE 60 PBA com anel de borracha.	6,000	PC	23,60	141,60
Total do Participante:					1.317,40
Total Geral:					356.336,21

Campo Alegre, 28/06/2022

Joceli de Souza Cothovisky
Sec. de Administração

B | NoPaper Documento assinado digitalmente